VALOR 
TOTAL 

01 

Contratação empresa 
especializada em locação de 
banheiros químicos para 
atender as demandas dos 
festejos juninos, realizado 
tradicionalmente no 
Município.  

Diárias 

72 

496,88  35.775,36

TOTAL GERAL R$. 35.775,36

VALOR POR EXTENSO: (TRINTA E CINCO MIL, SETECENTOS E SETENTA E 
CINCO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS). 

4. DA ESTIMATIVA DE PREÇO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E 
FINANCEIRA PARA A DESPESA 

4.1. O valor total para a prestação dos serviços é de R$. 35.775,36 (TRINTA E 
CINCO MIL, SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E TRINTA E SEIS 
CENTAVOS) a serem pagos em parcelas de acordo a demanda, pela Secretaria 
solicitante em até 10 (dez) dias a contar da prestação do serviço, mediante apresentação 
da nota fiscal/fatura, acompanhada das certidões fiscais. 

4.2.